

สรุปประมาณราคากลางค่าปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

วันที่ 21 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

รหัสสายทาง - ชื่อสายทาง โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนเซตวัน ซอย 4 ชุมชนเซตวัน ตำบลในเวียง เชื่อม หมู่ที่ 13 ตำบลป่าเมด

สถานที่ตั้ง อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง ลาดยาง กว้าง 4.00 - 5.00 เมตร
ระยะทางดำเนินการ 4.00 - 5.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร

ช่วงที่ 1 กม. 0+000 ถึง กม. 0+239

หรือมีพื้นที่ถนนสายหลักและพื้นที่ไหล่ทาง ไม่น้อยกว่า 1,170 ตารางเมตร

ค่าพิกัดเริ่มต้น E 619573 N 2006272 สิ้นสุด E 619454 N 2006093

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	541,359.82	Factor F
		-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ ฝนตกปกติ
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
สรุป	รวมเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง	541,359.82	
	คิดเป็นเงินราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ	541,359.82	
	(ห้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสามร้อยห้าสิบเก้าบาทแปดสิบสองสตางค์)		

ระยะทางดำเนินการ 239.000 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,265.10 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอนันต์ กันกา)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ทรัพย์อุดมทรัพย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมนัสชัย พิสมพัทธ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายเกียรติศักดิ์ ชื่นคำนันตะ)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายประสพ สันยุ)

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ว่าที่ ร.ต.

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(ศุภชัย ทานะขันธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายพิภพ ถานะวุฒิกัง)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ รักษาการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

4 ม.ค. 2567

รายละเอียดการประมาณราคากลาง

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนเขตวัน ซอย 4 ชุมชนเขตนวน ตำบลในเวียง เขื่อน หมู่ที่ 13 ตำบลป่าเมต

สถานที่ตั้ง อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ระยะทางดำเนินการ 0.239 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานผิวทาง										
	1.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 Tack Coat	1,170.00	ตร.ม.	7.25	7.05	14.30	16,731.00	1.3642	19.50	22,815.00	
	1.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	1,170.00	ตร.ม.	224.27	11.74	236.01	276,131.70	1.3642	321.96	376,693.20	5 ซม.
2	งานติดตั้งจราจร										
	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	58.00	ตร.ม.	-	-	290.00	16,820.00	1.3642	395.61	22,945.38	
3	งานปรับปรุงบำรุงระบายน้ำพร้อมฝารองระบายน้ำ										
	3.1 ขบ่าวางระบายน้ำสูงเฉลี่ยจากเดิม 5 ซม.	88.00	เมตร	-	-	541.89	47,686.32	1.3642	739.24	65,053.12	
	3.2 ฝารองระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก	48.00	ฝ่า	-	-	822.42	39,476.16	1.3642	1,121.94	53,853.12	
	รวม						396,845.18			541,359.82	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น							396,845.18		TOTAL	541,359.82	

ตัวหนังสือ

(-ห้ามสนสีห์หนึ่งพันสามร้อยห้าสิบบาทแปดสิบสองสตางค์-)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 396,845.18

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอนันต์ กันกา)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติพงศ์ ทรัพย์อุดมทิพย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมนัสชัย พิณพักร์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายเกียรติศักดิ์ ชันคำนันตะ)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่งนักบริหารงานช่าง ระดับต้น รักษาการแทน

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายประสพ สีนุย)

ผู้ชำนาญการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(คุณชัย ทานะขันธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายพิภพ ถานะวุฒิพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ รักษาการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่